

**Ejendomsselskabet Tagtækkervej Viborg ApS**  
**Tagtækkervej 27**  
**8800 Viborg**  
**CVR-nr. 30355962**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.04.2016

**Dirigent**

---

Navn: Brian Maagaard Schjøtler

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Ejendomsselskabet Tagtækkervej Viborg ApS  
Tagtækkervej 27  
8800 Viborg

CVR-nr.: 30355962

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Brian Maagaard Schjøtler  
Jens Jørgen Kloch Sørensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Vestervangsvej 6  
8800 Viborg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af erhvervsejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 123 t.kr. mod 168 t.kr. sidste år. Selskabets ledelse anser det opnåede resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>338.810</b>	<b>407.806</b>
Af- og nedskrivninger		(112.695)	(112.694)
<b>Driftsresultat</b>		<b>226.115</b>	<b>295.112</b>
Andre finansielle indtægter		16	5.434
Andre finansielle omkostninger		(79.661)	(67.175)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>146.470</b>	<b>233.371</b>
Skat af ordinært resultat	1	(24.158)	(65.294)
<b>Årets resultat</b>		<b><u>122.312</u></b>	<b><u>168.077</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		122.312	168.077
		<b><u>122.312</u></b>	<b><u>168.077</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Grunde og bygninger		5.054.798	5.167.493
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<u>5.054.798</u>	<u>5.167.493</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>5.054.798</u>	<u>5.167.493</u>
Tilgodehavende selskabsskat		21.700	0
Periodeafgrænsningsposter		20.171	19.281
<b>Tilgodehavender</b>		<u>41.871</u>	<u>19.281</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>60.883</u>	<u>484</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>102.754</u>	<u>19.765</u>
<b>Aktiver</b>		<u>5.157.552</u>	<u>5.187.258</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		915.765	793.453
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.040.765</u></b>	<b><u>918.453</u></b>
Udskudt skat		168.300	164.430
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>168.300</u></b>	<b><u>164.430</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		2.022.018	2.181.825
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b><u>2.022.018</u></b>	<b><u>2.181.825</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	165.346	163.429
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.058	19.280
Gæld til associerede virksomheder		1.672.132	1.638.297
Skyldig selskabsskat		0	30.119
Anden gæld		60.933	71.425
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.926.469</u></b>	<b><u>1.922.550</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.948.487</u></b>	<b><u>4.104.375</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>5.157.552</u></b>	<b><u>5.187.258</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	793.453	918.453
Årets resultat	0	122.312	122.312
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>915.765</b>	<b>1.040.765</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2013</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	20.300	42.100
Ændring af udskudt skat	3.870	23.194
Regulering vedrørende tidligere år	(12)	0
	<b>24.158</b>	<b>65.294</b>
		<b>Grunde og bygninger</b>
		<b>kr.</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		6.044.126
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>6.044.126</b>
Af- og nedskrivninger primo		(876.633)
Årets afskrivninger		(112.695)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(989.328)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>5.054.798</b>

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2015</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2013</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2015</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	165.346	163.429	2.022.018	1.357.452
	<b>165.346</b>	<b>163.429</b>	<b>2.022.018</b>	<b>1.357.452</b>

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 1.350 t.kr. (2014: nom. 1.350 t.kr.) i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 4.349 t.kr. (2014: 4.461 t.kr.)